
令和６年度  建設工事等　契約情報

令和６年５月１５日 入札結果２

工事 1
令和６年度
　市単道路舗装事業　舗装修繕工事

駒ヶ根市　大徳原
　市道南割中田切線

施工延長　Ｌ＝376ｍ　Ｗ＝8.5ｍ
　舗装工　Ａ＝2807㎡
　側溝工　Ｌ＝９ｍ
　撤去工一式
　区画線工一式

一般競争入札 舗装
工事
№３５

小澤建設㈱ 1100001021158 25,740,000 259+82000
自　令和６年５月17日

至　令和６年９月30日

工事 2
令和６年度
　市単道路舗装事業　舗装修繕工事

駒ヶ根市　北町中央
　市道光前寺古田切線

施工延長　Ｌ＝140ｍ　Ｗ＝8.5ｍ
　舗装工　Ａ＝1,240㎡
　区画線工一式
　撤去工一式

一般競争入札 舗装
工事
№３０

㈱ヤマウラ 6100001021418 15,675,000 15,939,000
自　令和６年５月17日

至　令和６年８月９日

工事 3
令和６年度　市単道路改良事業
　　　　　　　道路舗装工事

駒ヶ根市　宮の前
　市道１－１１２５号線

施工延長　Ｌ＝５２ｍ　Ｗ＝３．５ｍ
　舗装工　Ａ＝１８６㎡

指名競争入札 舗装
工事
№２２

富貴屋建設㈱ 2100001021371 3,168,000 3,223,000
自　令和６年５月16日

至　令和６年９月13日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

※事後審査型一般競争入札結果

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


